Termék adatlap és leírás
Avide LED Üveg Fénycső 24W G13 1500mm CW 6400K
Termékkód: AB1500T8-24W-CW-GL QR kód:
Kiállítva: 2021-10-27
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/$CODE$
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 1/3
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999562289488
Garancia: 2év
Működési hőmérséklet: -20 - +40 °C
Csomagolás: 1/b 25/k 375/r
Megfelelőség: CE
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 24W
Feszültség tartomány: 220-240V
Világítási szög: 240°
Fényerő
szabályozhatóság: Nem
Fényáram: 2  450lm
Színhőmérséklet: 6  400K
Élettartam: 20  000 óra
Energiahatékonyság: A+
LED-típusa: SMD
IP Védettség: IP20
DOBOZ KÉP
Termék adatlap és leírás
Avide LED Üveg Fénycső 24W G13 1500mm CW 6400K
Termék kód: AB1500T8-24W-CW-GL QR kód:
Kiállítva: 2021-10-27
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/$CODE$
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 2/3
TERMÉKMÉRET
Átmérő: 26mm
Hosszúság: 1  500mm
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999562289488
Csomagolás: 1/b 25/k 375/r
Méret: 35mm x 35mm x 1  575mm
Nettó súly: 330g
Bruttó súly: 360g
KARTON
Vonalkód: 5999562289495
Csomagolás: 1/b 25/k 375/r
Méret: 180mm x 170mm x 1  580mm
Nettó súly: 8,25kg
Bruttó súly: 9kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 15karton/raklap
Karton / sor:
Nettó súly: 123,75kg
Bruttó súly: 135kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Avide LED Üveg Fénycső 24W G13 1500mm CW 6400K
Termékkód: AB1500T8-24W-CW-GL QR kód:
Kiállítva: 2021-10-27
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/$CODE$
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 3/3
TERMÉKLEÍRÁS
A T8 Avide LED fénycsövek a hagyományos T8 fejelésű fénycsövek (G13 foglalat) helyettesítésére nyújtanak
megoldást. Fényerejük meghaladja a neon csövek fényerejét, fogyasztásuk pedig mérhetően alacsonyabb. A
fénycsövek nem tartalmaznak higanyt, ezáltal a hagyományos fénycsövek környezetbarát verziója. A LED
fénycsövek vibrálásmentesek, bekapcsolás után pedig azonnal teljes fénnyel világít.
A T8 LED cső a hosszú élettartam és alacsony energiafogyasztásnak köszönhetően gazdaságos választásnak
bizonyul az ipari armatúrákban és a tükrös irodai lámpatestekben is. A hagyományos armatúra felhasználható,
azonban a szakszerű átalakítás elengedhetetlen.
A T8 fénycsövek alkalmasak lépcsőházak, parkolóházak, irodák, iskolák jó minőségű megvilágítására.
Beépítés előtt a hagyományos fénycsöves lámpatestek előtétjét el kell távolítani, mert a LED-es fénycsövek 230V-
ról működnek. A betáplálás csak az egyik oldalon szükséges, a másik oldalon a csatlakozók csak a megfelelő
rögzítést biztosítják, elektromosan nem csatlakoznak.
Az egyik tüske a fázis, a másik a nulla. Csere, vagy beállítás esetén a feszültség alatt lévő LED fénycsövet
ne érintse meg, hiszen az átalakított lámpatestek nem tartalmaznak kialakított védőföldelést!
A fénycsövek egyoldali betáplálásúak.
Az üveg fénycsövek három méretben, három teljesítményben és három színhőmérséklet érhetők el:
9W / 18W / 24W
A 9W-os verzió 600mm, a 18W-os 1200mm, a 24W-os 1500mm hosszúságban, mind a három típus mindhárom
színhőmérsékletben kapható. (WW 3000K, NW 4000K, CW 6500K)